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Rotormaró 
Kézi felület-megmunkálás nagy fordulatszámmal 

Finom fogazás 
Ø 3 mm 

Finom fogazás 
Ø 4~20 mm 

Keresztfogazás 
Ø 3 mm 

Keresztfogazás 
CLASSIC 

Ø 8~16 mm 

Keresztfogazás 
PRO 

Ø 4~20 mm 

ALU fogazás 
Ø 10~16 mm 

T205~214 

 
 

Erısen ötvözött és 
korrózióálló acélhoz. 

Kisebb 
anyagleválasztás 

simító megmunkálásra 

T162 
 

T164 

 

T170 
 

T172 
 

T174 

 

T176 
 

T178 
 

T180 

 

T182 
 

T184 

 
 

Erısen ötvözött és 
korrózióálló acélhoz. 

Kisebb 
anyagleválasztás 

simító megmunkálásra 

T215-224 

 
 

Professzionális 
szerszám intenzív 

használatra és ötvözött 
acélhoz is. 

T716 

 

T717 
 

T718 
 

T719 
 

T720 

 
 

Általános használatra. 

T163 
 

T165 
 

T171 
 

T177 
 

T179 
 

T181 

 

T183 
 

T185 

 
 

Professzionális 
szerszám intenzív 

használatra és ötvözött 
acélhoz is. 

T665 
 

T666 
 

T667 
 

T668 
 

T669 

 

T670 
 

 
Alumíniumhoz és lágy 

anyagokhoz 

 

Készletek 

      
 

  


